

Laitilan kaupungin vastine maatalousyhtymä Isotupa ja Agaricus Oy:

Maatalousyhtymä Isotuvan ja Agaricus Oy:n yhteisessä muistutuksessa otetaan esille tiejärjestelyjen mukanaan tuomat ongelmat niin maataloustoiminnalle kuin etenkin kanalatoiminnalle. Tiejärjestelyjen alle jää merkittävä osa peltoaluetta samalla kun etäisyydet teiden ja kanaloiden välillä pienenevät. Muistutuksessa tuodaan perusteellisesti esille vaikeudet, joita muutokset aiheuttavat käytännön toimintaan sekä eläinlääketieteelliset uhat kanalan toimintaan. Kanakeskittymä kuuluu Suomen kymmenen suurimman joukkoon, joten taloudellinen merkitys on suuri. Maatalousyhtymä Isotupa ja Agaricus Oy ehdottavat alueen lunastusta. Näin elinkeinon harjoittamista olisi mahdollista jatkaa toisaalla.

Laitilan kaupunki toteaa kantanaan muistutukseen, että se yhtyy siihen ja toteaa vielä, että suunnitelmassa esitetyt melusuojaukset asian ratkaisemiseksi ovat huonoja. Meluongelmaa esitetään ratkaistavaksi meluvallein, mitkä ovat maisemallisesti ja kaupunkikuvallisesti Laitilan tulevan maankäytön suunnittelun kannalta epäonnistuneita. Lunastus on ainoa mielekäs ratkaisu. Tulevaisuudessa alueen käyttötarkoitus voisi olla sellainen, jota liikennemelu häittäisi. Samalla kun maataloustoiminta siirtyisi sopivampaan paikkaan, alueelle voisi ohjata muuta toimintaa. Meluvalli tulisi estämään viimeisenkin mahdollisuuden näkymälle Laitilan keskustajamaan Raumalta Turun suuntaan kuljettaessa. Näkymäalueen säilymistä on aiemmin pidetty tärkeänä mm. maakuntaliiton, ely-keskuksen sekä museoviranomaisten toimesta eri kaavoitusprosessien yhteydessä. Mahdollisen melusuojauksen ollessa aittaa/seinää tulee sen rakenteeltaan olla jollain tasolla ”läpinäkyvää”, jotta aidalla ei estetä näkyvyyttä. Toteutustapa on tärkeä kaupunkikuvan kannalta.

Lietekuljetusten järjestäminen risteysjärjestelyiden kautta ei ole käytännössä mahdollista. Kuljetukset tapahtuvat traktorein säiliökuljetuksilla. Nyt esitetyllä tiesuunnitelmalla liikennöinti kanalalta ohjautuisi lähes kokonaan eritasoliittymän kautta. Tämä ei ole liikenneturvallisuuden ja hygienisten syiden takia mielekäästä ja etenkin yrittäjille kohtuutonta.

Laitilan kaupunki katsoo, että maatalousyhtymä Isotuvan ja Agaricus Oy:n muistutus otetaan huomioon ja suunnitelmaa muutetaan poistamalla tiesuunnitelmassa esitetyt melusuojaukset ja lähtökohdaksi otetaan se, että ainakin kanalarakennukset lunastettaisiin.